Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: A Mesa Diretora desta Casa de Leis, solicitando autorização para que seja

prestada uma homenagem ao Sr. Luiz Gustavo Batista Jerônimo na Sessão Solene em

Comemoração ao Dia da Consciência Negra, no dia 18 de Novembro de 2019, após a

Sessão Ordinária.

REQUERIMENTO N° 3415/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: A MESA DIRETORA DESTA CASA DE LEIS. SOLICITANDO
AUTORIZAÇÃO PARA QUE SEJA PRESTADA UMA HOMENAGEM
AO SR. LUIZ GUSTAVO BATISTA JERONIMO NA SESSÃO SOLENE
EM COMEMORAÇÃO AO DIA DA CONSCIÊNCIA NEGRA. NO DIA 18
DE NOVEMBRO, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA.

PROTOCOLO GERAL N° 3820/2019
Data: 04 11/2019 - -io ário: 13:33

111111111111111111111111

[ 5 'NADO 44

f, 4 ifZij. LU"lj

Vereader Feipe César - FC

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, A Mesa Diretora desta Casa de Leis,

solicitando autorização para que seja prestada uma homenagem ao Sr. Luiz Gustavo

Batista Jerônimo na Sessão Solene em Comemoração ao Dia da Consciência Negra, no

dia 18 de Novembro de 2019, após a Sessão Ordinária.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de novembro de 2019.

Professor Osvaldo

Veread

do Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1